29775/2014 – Pregão Público Presencial nº 023/2014 –REGISTRO DE PREÇOS.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa DIMASTER – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.520.829/0001-40.

Objeto: Aquisição de medicamentos (assistência farmacêutica)

Valor Global: 47.239,14 (quarenta e sete mil e duzentos e trinta e nove reais e quatorze centavos).

Duração: 4 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.303.0103.2688 – GERENC.ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA

- 33.90.32.00 – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

[...]

29772/2014 – Pregão Público Presencial nº 023/2014 –REGISTRO DE PREÇOS.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 67.729.178/0004-91.

Objeto: Aquisição de medicamentos (assistência farmacêutica)

Valor Global: 79.651,52 (setenta e nove mil e seiscentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos).

Duração: 4 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.303.0103.2688 – GERENC.ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA

- 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa JR Comércio e Serviços LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
13.952.054/0001-07.

Objeto: Aquisição de material permanente (bicicleta ergométrica, cadeira de rodas, massageador portátil e outros)

Valor Global: 41.515,00 (quarenta e um mil e quinhentos e quinze reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2671 – GERENC. DA POLITICA MUNICIPAL DA SAÚDE.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura:

[...]

23.034/2013 – Pregão Público Presencial nº 033/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
08.973.569/0001-45.

Objeto: Aquisição de material permanente (bicicleta ergométrica)

Valor Global: 7.520,00 (sete mil e quinhentos e vinte reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2671 – GERENC. DA POLITICA MUNICIPAL DA SAÚDE.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura:

[...]

PROCESSO Nº 32.802/2014

Partes: Fundação de Esportes de Corumbá e Marcio Moreira Deluque.

Objeto: Contratação de Auxiliar de Serviços Operacionais I - Piscineiro, para atender a Fundação de Esportes de Corumbá,
com prazo de 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 792,15 (Setecentos e noventa e dois reais e quinze centavos) mensais.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei complementar nº 115, de 26 de dezembro de 2.007, nos incisos IX do artigo 37 da
Constituição da República e dá outras providências.

Data: 01/08/2014.

Assinam: Elvécio Zequetto – Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e Marcio Moreira Deluque.